ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4079 от 15.10.2009 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 21.08.2006
№ 1945 «О назначении ответственной
эксплуатирующей организации
по бесхозяйному имуществу»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полно-                          мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612):
1. Внести в постановление Администрации города от 21.08.2006 № 1945                              «О назначении ответственной эксплуатирующей организации по бесхозяйному имуществу» (с изменениями от 16.11.2007 № 3718) следующие изменения:
в приложении к постановлению дополнить:

1.1. Пункт 7 словами «, кроме кв. 2».
1.2. Пункт 15 словами «, кроме кв. 4»,
1.3. Пункт 21 номерами квартир «6, 12».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель глава

Администрации города                                                                    Р.И. Марков